
Azienda Ospedaliera di Desio e Vimercate
OSPEDALI DI: Carate Brianza, Desio, Giussano, Seregno, Vimercate

, ' ~.. .,.. ~
07059'

DELIBERAZIONE N. O7 01 DEL 2 1 LUS. 2015
Oggetto:
Ammissione di un candidato al concorso pubblico per titoli ed esami per n.l
posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria Gestionale - Rettifica
deliberazione n.560 del 18.6.2015.

•.C. Affari Generali e Legali
i enti)

Contenuto del provvedimento
Ammissione di un candidato al concorso pubblico per titoli ed esami per n.l posto di
Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria Gestionale - Rettifica deliberazione
n.560 deI18.6.2015.

Principali documenti istruttori
Documentazione integrativa prodotta dal candidato interessato.

Archiviazione
Fascicolo concorso pubblico.

Spesa prevista
Si attesta che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri a carico
dell' Azienda.

Pagina l di 5



0706 ~}

Oggetto: Ammissione di un candidato al concorso pubblico per titoli ed esami per n.1
posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria Gestionale - Rettifica
deliberazione n.560 del 18.6.2015.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. nO IX/2835 del 23 dicembre 2011 con la quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Ospedali era;

RICHIAMATE:

- la deliberazione n.68 del 28.1.2015 con la quale è stato indetto ed approvato il bando
del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di Dirigente
Ingegnere per il Servizio di Ingegneria Gestionale;

- che con la suddetta deliberazione n.68/15, in applicazione dell'art. 62 del D.P.R.
10/12/97, n. 483, e dell'art. 26 del D.Lgs. 30/03/2001, n. 165, comma l, secondo
periodo, ai fini del!' ammissione al concorso di cui trattasi sono stati previsti i seguenti
requisiti specifici:

diploma di laurea vecchio ordinamento o laurea magistrale/specialistica in
ingegneria gestionale;
cinque anni di servizio effettivo corrispondente alla medesima professionalità
(ingegneria gestionale) prestato in enti del Servizio Sanitario Nazionale
nella posizione funzionale di settimo e ottavo livello, ovvero in qualifiche
funzionali di settimo, ottavo e nono livello di altre pubbliche
amministrazioni.

Ai sensi dell'art.26 del D.Lgs. 30.3.2001, n.165, l'ammissione è altresi consentita ai
candidati in possesso di esperienze lavorative con rapporto di lavoro libero-
professionale o di attività coordinata e continuativa presso enti o pubbliche
amministrazioni, ovvero di attività documentate presso studi professionali privati,
società o istituti di ricerca, aventi contenuto analogo a quello della qualifica
dirigenziale messa a concorso.

la deliberazione n.560 del 19.6.2015 di ammissione ed esclusione di candidati dal
suddetto concorso pubblico;

PRESO ATTO che è stato accertato:

- che con il citato provvedimento n.560/15 è stato disposto di non ammettere al concorso
di cui trattasi, tra altri, il candidato ing. Giuseppe SCIANNAMEO - n. a Bari
il 4.5.1978 - in quanto dalle dichiarazioni dallo stesso rese risultava in possesso di
una anzianità di servizio di 5 anni alle dipendenze di Enti Pubblici quale Istruttore
Direttivo - categ. D - in ambito economico finanziario che non si è considerato
equiparabile alla professionalità di Ingegnere gestionale richiesta dal bando di concorso
pubblico;

- che con nota prot. 0017709 del 22.6.2015 è stata notificata al suddetto candidato la non
ammissione al concorso stesso;

Pagina 2 di 5

Ammissione di un candidato al concorso pubblico per titoli ed esami per n.1 posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria
Gestionale - Rettifica deliberazione n.560 de/18.6.2015.



- che l'ing. Giuseppe Sciannameo, con nota del 10.7.2015, ha fatto pervenire a questa
Azienda una ulteriore documentazione attestante l'assunzione quale Istruttore Direttivo
a seguito di concorso pubblico per "Istruttore Direttivo Ingegnere Gestionale" e che
durante il servizio prestato, che prevedeva per una parte del periodo anche le funzioni
Istruttore Direttivo in ambitù-ecoD.alJl.Ìcodinanziario, svolgeva le attività tipiche
dell'Ingegnere Gestionale;

che con la stessa nota veniva chiesta la revISIone della posIzIOne del 'candidato
chiedendo l'ammissione dello stesso alla procedura concorsuale di cui trattasi;

VERIFICATO che, alla luce dell 'ulteriore documentazione presentata, l'ing. Giuseppe
SCIANNAMEO risulta in possesso dell'anzianità di 5 anni richiesta dalla richiamata
normativa e dal bando di concorso pubblico;

RITENUTO, pertanto, di procedere all 'ammissione del suddetto candidato al concorso
pubblico in questione provvedendo alla contestuale rettifica della deliberazione n.560 del
18.6.2015;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario reSI, per
quanto di competenza, ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l) di ammettere il candidato ing. Giuseppe SCIANNAMEO - n. a Bari il 4.5.1978 - al
concorso pubblico per titoli ed esami, indetto con deliberazione n.68 del 28.1.2015,
per la copertura di n.1 posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria
gestionale in quanto, dalla ulteriore documentazione prodotta, risulta in possesso
dell' anzianità di 5 anni richiesta dalla vigente normativa e dal bando di concorso
pubblico;

2) di rettificare, conseguentemente, in relazione a quanto deliberato al punto I), la
deliberazione n.560 del 18.6.2015 di ammissione ed esclusione di candidati dal
concorso sopra indicato;

3) di dare mandato agli uffici competenti per. l'invio delle
interessati;

. . .comulllcazlOlli agli

4) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art.18 - comma 9 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n.33, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell'Azienda nei modi di
legge;

5) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento
è il dr. Valentino Colao - Direttore della S.C. Risorse Umane, e che il responsabile
dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è il

Pagina 3 di 5

Ammissione di un candidato al concorso pubblico per titoli ed esami per n.l posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria
Gestionale - Rettifica deliberazione n.560 del/8.6.201 5.



rag. Renato Baroni - Collab. Amm.vo Professo Esperto in servizio presso la medesima
Struttura. ;'

\

•

IL DIRETTORE GENERALE

(~t!1tto~
Parere favorevole ex art. 3 Decreto LegislativO n.502/92 e successive modificazioni e
integrazioni.

ILDIRETTOR INISTRA TIVO

a Galluzzo)

Pagina 4 di 5

IL DIRE OREnì/ITARIO F.F.

D tt Gi0'ttt[~ria)
~

Ammissione di un candidato al concorso pubblico per titoli ed esami per n.l posto di Dirigente Ingegnere per ilServizio di Ingegneria
Gestionale -Rettifica deliberazione n.560 del 18.6.20/5.



,
i:

DELIBERAZIONE N. 0701 DEL 21 LU6. 2015
===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo di questa Azienda così come

previsto dall'art.32, comma l, della Legge 6912009, dal ..?? ..WG. .. 2Q15 e vi

rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresì pubblicata sul sito istituzionale www.aodesiovimercate.it conformemente

all'art.8 del D.Ls. 33/2013.

Vimercate, .... 2.2.. .LU.G... 20.15 ..

i

Pagina 5 di 5

Savoldelli)

Ammissione di un candidato al concorso pubblico per titoli ed esami per n.1 posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di ingegneria
Gestionale - Rettifica deliberazione n.560 del 18.6.2015.

http://www.aodesiovimercate.it


.'. rt(' .. ."\ )

1 ù'\' O

• •,,1 .. \ '11J r- ('.n ~.',

\
\
I

\.
,

'.'

~~\l\))l\~


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

